
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/HA 1/16  

CJ MML 047872/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

4.3.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

Studie proveditelnosti a následná změna územního plánu města Liberec 

„Tramvajová trať Liberec dolní centrum („Rybníček“) – Rochlice“ 

 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje 

odpovědi na dotazy, které byly v rámci tohoto výběrového řízení vzneseny z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 

„Jaké geodetické podklady (polohopis a výškopis) má zadavatel k dispozici a v jakém 

digitálním formátu budou podklady zadavatelem předány pro řešení díla?“ 

 

Odpověď 

Zadavatel poskytne zpracovateli digitální technickou mapu - účelovou mapu v měřítku 1:500, 

tj. polohopis, výškopis ve formátu dwg, dgn apod. 

 

Dotaz č. 2 

"Jaké budou parametry či požadavky na stavebně technické řešení tramvajové tratě? Půjde o 

metrový nebo normální rozchod tramvajové tratě?“ 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď 

Novostavba tramvajové trati v úseku „Rybníček – sídliště Rochlice (Zelené Údolí)“ bude 

projektována pro normální rozchod 1 435 mm. Poznámka: V uličním profilu na žlábkových 

kolejnicích (jako jinde v Liberci) a na samostatném tramvajovém tělese/pásu je vhodné 

navrhovat kolejnice S49. 

 

Dotaz č. 3 

„V jakém místě bude přípojný bod navrhované tramvajové tratě na stávající kolejovou trať?“ 

 

Odpověď 

Novostavba tramvajové trati v úseku „Rybníček – sídliště Rochlice (Zelené Údolí)“ bude 

napojena na městskou tramvajovou trať v křižovatce „Rybníček“, tj. křižovatka ulic 1.máje x 

U Nisy, s možným propojením do vozovny v ul. Tatranská. 

 

Dotaz č. 4 

„Pro splnění technických kvalifikačních předpokladů je vyžadováno doložení alespoň 2 

obdobných zakázek, kdy za obdobnou zakázku se považuje služba realizovaná v posledních 3 

letech na změnu ÚP města nad 30 000 obyvatel (dále jen změna ÚP) a projektová 

dokumentace tramvajové tratě ve stupni technické studie, dokumentace pro vydání rozhodnutí 

o umístění stavby, dokumentace pro vydání stavebního povolení. Myslí se tím, že mají být 

doloženy 2 obdobné zakázky na změnu ÚP pro města nad 30 000 obyvatel a současně i 2 

obdobné zakázky na projektovou dokumentaci tramvajové tratě ve stupni technické studie, 

nebo pro splnění tohoto kritéria postačí např. 2 zakázky na změnu ÚP nebo 2 zakázky na 

projektovou dokumentaci tramvajové tratě ve stupni technické dokumentace?“  

 

Odpověď 

Pro splnění kvalifikačních předpokladů je vyžadováno doložení jedné zakázky na změnu ÚP a 

zároveň jedné zakázky PD tramvajové trati buď ve stupni technické studie nebo ve stupni 

DÚR nebo ve stupni DSP. 

SJKDHSJJIJI 

Vzhledem k datu uveřejnění těchto dodatečných informací se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Lhůta pro zpracování a podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 14. 03. 2016 

v 09:00 hodin. 

 

Otevírání obálek s nabídkami tedy proběhne dne 14. 03. 2016 od 10:30 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro zasedací místnost č. 

110. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA   

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                             Ing. Karolína Hrbková, v. r. 

 náměstkyně primátora  


		2016-03-04T10:58:45+0100




